“Na siku hiyo waumini watafurahi kwa nusra ya Allah. Humnusuru Amtakaye na Yeye ndiye Mwenye nguvu, Mwingi wa rehma” [Ar-Rum: 4-5]

Na watu wa Yemen, watu wa Iman na hekima, ni lazima watathmini jambo hili ili washinde duniani na akhera, na Allah ndiye msaidizi wa watu wema.

13 Rabii’ al-Akhar 1440 H

Alhamisi, 20/12/2018 M